
J*A-°E LlCffy
%& %o

FL
'0

% §

Americana % e.%
gp aapj f 2 g

Propasta readequada

Ao

Progoelro e Equips tfe Apoio da Prefeitura Municipal c!e Sobral/CE

Rot: Pregao Eletrdnico N“ 22005-SESEC

Objoto: Reglstro cte Prego para fufuros e eventuais servigos de LocagSo d aria de Tendas para
atender as ag&s operacionais e evenlos afins da Secrelaria da Seguranga CidadS (SESEC,

conforms as espectficagdes e quantilalivos previstos no Anexo I - Terrno do Referenda dost©
Edital,

A proposla eomercial encontra-se ern conformidade com as informagdes previstas no Edital e sens
anexos.

EMPRESA: AMERICANA SERViCOS EMPRESARIAIS LIDA
Av John Sanford, N°3895, Nossa Senhora de Fatima, Sobral-CE, CEP 62,034-001

CNPJ: 04,281,612/0001-50

Agfincia: 3572 Op 003 Conla Corrente; 170-1
Calxa Econfimica

Representada per: ALANA CRISTINA MESQUITA ALBUQUERQUE, brasileiro, solteira, nascida ern
25/02/1986, empresSria, inscrita no CPF/MF sob n" 025,138,363-67, portador do RG nD 2.002031114030
SSP-CE, E-MAIL: americanaevento$@bol.com.br, telefone (88) 9.9902-0347.

PROPOSTA DE PRE0O

VLR.ESPECIFICAgAO UNDITEM QNT VLR. TOTAL
UNITARID

LOCAQAO DE TENDA EM.....ESTRUTURA METAUCA
MODULAR GALVANIZADA, MEDINDO 4M X 4M COM PE

DIREITO MlNIMO DE 2,5M E COM COBERTURA EM

LONA ANTI-CHAMA. DESCRIQAO COMPLEMENTAR:
Locagao de at§ 96 (noventa e seis) didrias por 12 (doze)

meses.

SERVigOS 0101 RS 350,00 R$ 28.000,00

LOCAQAO DE TENDA EM ESTRUTURA METALICA
MODULAR GALVANIZADA, MEDINDO SM X 5M COM PE
DIREITO MlNIMO DE 2,5M E COM COBERTURA EM
LONA ANTI-CHAMA, DESCRIQAO COMPLEMENTAR;

Locagao de ale 36 (trinta e seis) diarias por 12 (doze)

meses.
TQCAQAO.......DE......TENDA EM ESTRUTURA METÿUCA

MODULAR GALVANIZADA, MEDINDO 10M X 10M COM

SERVigOS 01 R$ 450,0002 R$ 15.100.00

SERVIQOS RS 1.500,0003 01 RS 15.000,00

Av Jonh Sanford, 3395 - Bairro Nossa Senhora de Fatima - Sobral - CE

CNPJ: 04.281.612/0001-50 - Fone; (88) 99223.6126 / 99233.6363



oELIC%\
°A<#

FL i]A
—J

-o

&A

3> c5
4JoffisgaiiasI*1

'

PE DIREITO MlNIMl _
LONA ANTI-CHAMA." DESCRlCAO COMPLEMENTAÿJ
Locagao de aid 12 (doze) didrias por 12 (doze) meses. ;

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 58,100.,00 (CiNQUENTA E OITO MIL E OEM REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA EMISSAO.

O Ucitante declara que, nos valores apresentados acfma, estSo inciusos lottos os custos necessaries para

o atendimenlo do objeto desta licitafSo, bem conio, lodos os imposfos, encargos trabalhisias,

previdencldrios, fiscals e comsrclals, taxas, (retes, seguros, deslacamenfo do pessoai, e quaisquer oulros

custos ou despesas que inciciam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fomecimenio,

constant.es da proposta, abrangendo, asslm, todos os custos necessaries A execute do objeto em
perfeitas conduces durante o pra2o de contrato.

Declaramos que estamos do acordo com toda e qualquer clausula e/ou declaragao apresemada no edifa!
em relag&o a nossa proposta.

O objeto contratual terd garantia de 12 (doze) meses.

Declaramos nos comprometer a entregaros produtos de acordo com Edital e seus anexos.

Declaramos , para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisites de habllitagao e que

nossa proposta esta em conformidade com as exigencias do instrumento convocatdrlo (edital),

Sob'ral/CE, 18 de agosto de 2022

flUn a-Jÿ.ÿTPn : Mu<
ALANA CRISTINA MESQUITA ALBUQUERQUE

CPF deN° 025.138.363-67
Sdcla Adminislradora

WGÿuut

Av. Jonh Sanford, 3395 - Bairro Nossa Senhora cle Fatima - Sobral - CE

CNPJ: 04281.812/0001-50 - Fone: (88) 90223.6126 / 99233,6363


